TRIATHLON KARTUZY MTB 2019

Organizator:  Gmina Kartuzy

Data: 2019-06-02
Miejsce: Kartuzy
Dystans: 26.00 (T) km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 KRZEMINSKI JAKUB 21
2 PEEK MARCIN (PEKU) 31
3 GWIZDALA KAROL 14
4 HOPPE MATEUSZ 48
5 CZAJKOWSKI PAWEL 7
6 ZASADA GRZEGORZ 46
7 SUSKA ARKADIUSZ 39
8 BLUJ MIKOLA) 4
9 ZINIEWICZ LUKASZ 47
10 GNIOT JACEK 10
11 KUCHARSKI MAREK 22
12 GRUSZECKI DAMIAN 12
13 PAULANIS CYPRIAN 49
14 KORD ARKADIUSZ 20
15 OLSZEWSKI ADAM 28
16 JEDRKOWIAK PIOTR 16
17 BORYNA BARTEK 51
18 PILSKI WOJCIECH 32
19 STAWINSKI PAWEL 38
20 tUGIEWICZ PRZEMYSEAW 23
21 ONOSZKO WOJCIECH 29
22 ROLINSKI DANIEL 33
23 MAGRIAN KRZYSZTOF 24
24 KANAWKA GRZEGORZ 18
25 BALCER REMIGIUSZ 1
26 SZYMANIEWSKI PAWEL 41
27 GROTH WOJCIECH 11
28 BORYNA JAREK 50
29 CIESZYNSKI MARIUSZ 6
30 ROLINSKI PATRYK 34
31 FILBRANDT WOJCIECH 9
32 RYBAK ERYK 35
33 SIECINSKI BARTOSZ 37
34 TOMCZAK ZUZANNA 43
35 BLUJ ROMAN 3
36 DARNOWSKA KAROLINA 8
37 JELNICKA ANNA 15
38 KARABIN PAWEL 19
39 OLSZEWSKA KARINA 27
40 RYCHLINSKA JOANNA 36
41 WENTA RAFAL 44
42 KAMAC KAMIL 17
43 NOWAK TOMASZ 26

Klub

FUNDACJA JEPPESENA

SZKOLA PLYWANIA AQUATIC

SPORTEVO

BCT TEAM GDYNIA
UKS TRI - TEAM RUMIA

4YOURBIKE / ASTRAINER - MASAZ

MOBILNY

WANIEWSKI COACHING

WOJSKOWE ZAKEADY UZBROJENIA

S.A.
GTR GOLUB-DOBRZYN
DREAM TRI TEAM

MAMIL
NAJMOWICZ TRIATHLON
SMARUJ NA TRENING

MTB START KARTUZY

BEAUTY STUDIO LEBORK

UKS TRI-TEAM RUMIA
VO2MAX MTB TEAM
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GOLUB-DOBRZYN
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SIERAKOWICE
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STRASZYN
REDA
GDANSK
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GDANSK
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EvoTriathlon
CYKLIMPREZ TRIATHLONOWYCH

Plywanie Tl Rower

0.75km 20km
00:11:52 (3) 00:01:44 00:44:12 (3)
00:11:56 (4) 00:01:24 00:44:15 (4)
00:11:42 (2) 00:01:48 00:42:09 (1)
00:12:02 (5) 00:01:59 00:45:19 (6)
00:12:41 (7) 00:01:14 00:43:41 (2)
00:13:30 (12) 00:02:23 00:45:01 (5)
00:13:58 (13) 00:02:13 00:48:03 (10)
00:12:49 (9) 00:01:50 00:47:39 (7)
00:12:45 (8) 00:01:40 00:51:01 (13)
00:15:14 (24) 00:01:48 00:47:58 (9)
00:14:15 (17) 00:02:38 00:47:41 (8)
00:14:14 (16) 00:03:41
00:14:34 (19) 00:02:49 00:49:40 (12)
00:12:17 (6) 00:01:43 00:51:57 (15)
00:16:59 (34) 00:02:54 00:48:41 (11)
00:15:10 (23) 00:01:57 00:53:57 (20)
00:14:08 (15) 00:03:04 00:53:47 (19)
00:15:58 (27) 00:02:36 00:51:51 (14)
00:16:06 (28) 00:02:29 00:51:59 (16)
00:13:00 (11) 00:02:23 00:58:48 (29)
00:16:27 (31) 00:02:13 00:53:44 (18)
00:14:02 (14) 00:03:14 00:55:12 (23)
00:14:27 (18) 00:02:41 00:54:41 (22)
00:16:07 (29) 00:03:32 00:58:28 (28)
00:18:41 (43) 00:03:51 00:54:05 (21)
00:16:55 (33) 00:02:37 00:58:14 (26)
00:18:15 (40) 00:02:57 00:52:54 (17)
00:16:12 (30) 00:03:28 00:57:00 (25)
00:17:07 (35) 00:05:07 00:56:25 (24)
00:14:42 (22) 00:03:23 01:01:43 (31)
00:14:41 (20) 00:02:24 01:09:12 (38)
00:15:55 (26) 00:04:16 01:03:57 (33)
00:20:46 (46) 00:03:02 00:58:22 (27)
00:11:14 (1) 00:02:09 01:09:24 (40)
00:18:11 (39) 00:02:56 01:00:24 (30)
00:14:42 (21) 00:02:19 01:09:17 (39)
00:17:39 (37) 00:03:05 01:04:41 (34)
00:17:15 (36) 00:03:07 01:01:47 (32)
00:17:57 (38) 00:02:52 01:05:56 (35)
00:18:23 (42) 00:03:16 01:10:08 (43)
00:18:46 (44) 00:03:39 01:08:57 (37)
00:16:31 (32) 00:04:46 01:09:33 (41)
00:18:22 (41) 00:05:26 01:08:14 (36)
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00:22:48 (14)
00:22:04 (8)

00:24:57 (20)
00:22:39 (12)
00:21:23 (5)

00:23:31 (16)
00:20:56 (3)
00:21:59 (7)

00:22:18 (10)

00:22:28 (11)
00:24:19 (19)
00:22:47 (13)
00:20:54 (2)
00:21:53 (6)
00:25:27 (24)
00:25:20 (23)
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00:28:18 (28)
00:28:40 (32)

00:23:36 (17)
00:25:50 (27)
00:28:19 (29)
00:28:34 (31)
00:29:35 (33)
00:30:13 (35)
00:33:23 (39)
00:36:04 (41)
00:32:07 (38)
00:31:44 (37)
00:35:56 (40)
00:39:41 (44)
00:36:58 (42)

31
33
35
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Netto

01:18:47.55
01:19:17.20
01:19:27.15
01:22:38.45
01:23:20.65
01:24:55.50
01:26:44.05

01:26:50.35
01:27:24.20
01:27:53.05

01:28:15.35
01:29:35.00
01:31:08.40
01:31:15.60
01:32:38.25
01:33:09.65
01:34:09.10
01:36:59.80
01:37:14.00
01:37:15.55
01:37:15.75
01:38:14.55
01:38:51.10
01:42:25.70
01:43:11.70
01:44:49.90
01:46:12.75
01:46:29.80
01:48:09.60
01:49:11.40
01:50:49.15
01:50:58.40
01:51:58.20
01:52:39.00
01:52:44.60
01:57:27.90
01:59:42.30
01:59:48.20
02:00:18.60
02:05:13.40
02:08:13.70
02:11:48.50
02:12:09.45



TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, OPEN c.d.

M-ce

44
45

Nazwisko i imie

SWITONSKA ALEKSANDRA
BIGA) ANDRZE]J
PARACKI TOMASZ

IWANOW BARTOSZ

Nr

42
2
30

52

Klub

DRUZYNA A
F3TEAM

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, K-OPEN

M-ce

o U A WN -

Nazwisko i imie

TOMCZAK ZUZANNA
DARNOWSKA KAROLINA
JELNICKA ANNA
OLSZEWSKA KARINA
RYCHLINSKA JOANNA
SWITONSKA ALEKSANDRA

Nr

43

8
15
27
36
42

Klub

UKS TRI-TEAM RUMIA

BBL

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-OPEN

M-ce

~No U A~ WN P

Nazwisko i imie

KRZEMINSKI JAKUB
PEEK MARCIN (PEKU)
GWIZDAtA KAROL
HOPPE MATEUSZ
CZAJKOWSKI PAWEL
ZASADA GRZEGORZ
SUSKA ARKADIUSZ

BLUJ MIKOLA]
ZINIEWICZ £UKASZ
GNIOT JACEK

KUCHARSKI MAREK
GRUSZECKI DAMIAN
PAULANIS CYPRIAN

KORD ARKADIUSZ
OLSZEWSKI ADAM
JEDRKOWIAK PIOTR
BORYNA BARTEK

PILSKI WOJCIECH
STAWINSKI PAWEL
LUGIEWICZ PRZEMYSEAW
ONOSZKO WOJCIECH
ROLINSKI DANIEL
MAGRIAN KRZYSZTOF
KANAWKA GRZEGORZ
BALCER REMIGIUSZ
SZYMANIEWSKI PAWEL
GROTH WOJCIECH
BORYNA JAREK

Nr

21
31
14
48

46
39

47
10

22
12
49
20

16
51
32
38
23

33
24
18

41
11
50

Klub

FUNDACJA JEPPESENA
SZKOtA PLYWANIA AQUATIC
SPORTEVO

BCT TEAM GDYNIA

UKS TRI - TEAM RUMIA
4YOURBIKE / ASTRAINER - MASAZ
MOBILNY

WANIEWSKI COACHING

WOJSKOWE ZAKEADY UZBROJENIA

S.A.
GTR GOLUB-DOBRZYN
DREAM TRI TEAM

MAMIL
NAJMOWICZ TRIATHLON
SMARUJ NA TRENING

MTB START KARTUZY

M-scowos¢
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GDYNIA
SIERAKOWICE

GDANSK

M-scowos¢

RUMIA
CHWASZCZYNO
GDANSK OLIWA
GDYNIA
SOPOT
GDYNIA

M-scowos¢

GDANSK
KOSCIERZYNA
GDANSK
GDANSK
GDYNIA

PUCK
GDYNIA

GDANSK
MALBORK
GRUDZIADZ

GOLUB-DOBRZYN
GDANSK
WARSZAWA
BARCZEWO
GDYNIA
SIERAKOWICE

GDANSK
GDANSK
GDANSK
KOZYCZKOWO
STRASZYN
REDA
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MROCZA
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6

M8
M9
M 10

M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28

Ptywanie

0.75km
00:20:33 (45)
00:22:58 (47)
00:12:57 DNF
(10)
00:15:31 DNF
(25)

Ptywanie
0.75km
00:11:14
00:14:42
00:17:39
00:17:57
00:18:23
00:20:33

Ptywanie
0.75km
00:11:52
00:11:56
00:11:42
00:12:02
00:12:41
00:13:30
00:13:58

00:12:49
00:12:45
00:15:14

00:14:15
00:14:14
00:14:34
00:12:17
00:16:59
00:15:10
00:14:08
00:15:58
00:16:06
00:13:00
00:16:27
00:14:02
00:14:27
00:16:07
00:18:41
00:16:55
00:18:15
00:16:12

Tl

00:03:47 01:09:35 (42)
00:03:45 01:19:41 (44)

00:02:15

Tl

00:02:09
00:02:19
00:03:05
00:02:52
00:03:16
00:03:47

Tl

00:01:44
00:01:24
00:01:48
00:01:59
00:01:14
00:02:23
00:02:13

00:01:50
00:01:40
00:01:48

00:02:38
00:03:41
00:02:49
00:01:43
00:02:54
00:01:57
00:03:04
00:02:36
00:02:29
00:02:23
00:02:13
00:03:14
00:02:41
00:03:32
00:03:51
00:02:37
00:02:57
00:03:28

Rower
20km

00:00:00 ()

Rower

20km
01:09:24
01:09:17
01:04:41
01:05:56
01:10:08
01:09:35

Rower

20km
00:44:12
00:44:15
00:42:09
00:45:19
00:43:41
00:45:01
00:48:03

00:47:39
00:51:01
00:47:58

00:47:41

00:49:40
00:51:57
00:48:41
00:53:57
00:53:47
00:51:51
00:51:59
00:58:48
00:53:44
00:55:12
00:54:41
00:58:28
00:54:05
00:58:14
00:52:54
00:57:00

T2 Bieg
5km

00:01:20 00:37:21 (43)
00:02:01 00:30:03 (34)
00:00:00 00:00:00 ()

00:00:00 00:00:00 ()

T2 Bieg

5km
00:01:18 00:28:34
00:00:56 00:30:13
00:00:54 00:33:23
00:01:26 00:32:07
00:01:42 00:31:44
00:01:20 00:37:21

T2 Bieg

5km
00:00:58 00:20:01
00:00:45 00:20:57
00:01:00 00:22:48
00:01:14 00:22:04
00:00:47 00:24:57
00:01:22 00:22:39
00:01:07 00:21:23

00:01:01 00:23:31
00:01:02 00:20:56
00:00:54 00:21:59

00:01:23 00:22:18

00:01:37 00:22:28
00:00:59 00:24:19
00:01:17 00:22:47
00:01:11 00:20:54
00:01:17 00:21:53
00:01:07 00:25:27
00:01:20 00:25:20
00:00:56 00:22:08
00:00:52 00:23:59
00:00:42 00:25:04
00:01:27 00:25:35
00:01:01 00:23:17
00:01:17 00:25:17
00:01:27 00:25:36
00:01:09 00:30:57
00:01:24 00:28:25
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02:12:36.90
02:18:28.50
DNF

DNF

Netto

01:52:39.00
01:57:27.90
01:59:42.30
02:00:18.60
02:05:13.40
02:12:36.90

Netto

01:18:47.55
01:19:17.20
01:19:27.15
01:22:38.45
01:23:20.65
01:24:55.50
01:26:44.05

01:26:50.35
01:27:24.20
01:27:53.05

01:28:15.35
01:29:35.00
01:31:08.40
01:31:15.60
01:32:38.25
01:33:09.65
01:34:09.10
01:36:59.80
01:37:14.00
01:37:15.55
01:37:15.75
01:38:14.55
01:38:51.10
01:42:25.70
01:43:11.70
01:44:49.90
01:46:12.75
01:46:29.80



TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-OPEN c.d.

29 CIESZYNSKI MARIUSZ 6 BEAUTY STUDIO LEBORK LEBORK POL M-40 11 M29 00:17:07 00:05:07 00:56:25 00:01:12 00:28:18 01:48:09.60
30 ROLINSKI PATRYK 34 STRASZYN POL M-16 1 M 30 00:14:42 00:03:23 01:01:43 00:00:43 00:28:40 01:49:11.40
31 FILBRANDT WOJCIECH 9 GDANSK POL M-40 12 M 31 00:14:41 00:02:24 01:09:12 00:00:56 00:23:36 01:50:49.15
32 RYBAK ERYK 35 WROCLAW POL M-18 7 M 32 00:15:55 00:04:16 01:03:57 00:01:00 00:25:50 01:50:58.40
33 SIECINSKI BARTOSZ 37 ZUKOWO POL M-30 11 M 33 00:20:46 00:03:02 00:58:22 00:01:29 00:28:19 01:51:58.20
34 BLUJ ROMAN 3 VO2MAX MTB TEAM GDYNIA POL M-50 2 M 34 00:18:11 00:02:56 01:00:24 00:01:38 00:29:35 01:52:44.60
35 KARABIN PAWEL 19 GDANSK POL M-40 13 M 35 00:17:15 00:03:07 01:01:47 00:01:35 00:36:04 01:59:48.20
36 WENTA RAFAL 44 SIERAKOWICE POL M-30 12 M 36 00:18:46 00:03:39 01:08:57 00:00:55 00:35:56 02:08:13.70
37 KAMAC KAMIL 17 GDANSK POL M-30 13 M 37 00:16:31 00:04:46 01:09:33 00:01:17 00:39:41 02:11:48.50
38 NOWAK TOMASZ 26 WROCLAW POL M-50 3 M 38 00:18:22 00:05:26 01:08:14 00:03:09 00:36:58 02:12:09.45
39 BIGAJ ANDRZEJ 2 DRUZYNA A GDYNIA POL M-30 14 M 39 00:22:58 00:03:45 01:19:41 00:02:01 00:30:03 02:18:28.50

PARACKI TOMASZ 30 F3TEAM SIERAKOWICE POL M-18 00:12:57 DNF 00:02:15 00:00:00 00:00:00 DNF

IWANOW BARTOSZ 52 GDANSK POL M-30 00:15:31 DNF 00:00:00 00:00:00 00:00:00 DNF

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-14

1 BORYNA BARTEK M17 00:14:08 00:03:04 00:53:47 00:01:17 00:21:53 01:34:09.10

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, K-16

1 TOMCZAK ZUZANNA 43 UKS TRI-TEAM RUMIA RUMIA POL K-16 1 K1 00:11:14 00:02:09 01:09:24 00:01:18 00:28:34 01:52:39.00

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-16

1 ROLINSKI PATRYK 34 STRASZYN POL M-16 1 M 30 00:14:42 00:03:23 01:01:43 00:00:43 00:28:40 01:49:11.40

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, K-18

1 DARNOWSKA KAROLINA 8 CHWASZCZYNO POL K-18 1 K2 00:14:42 00:02:19 01:09:17 00:00:56 00:30:13 01:57:27.90

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-18

1 KRZEMINSKI JAKUB 21 FUNDACJA JEPPESENA GDANSK POL M-18 1 M1 00:11:52 00:01:44 00:44:12 00:00:58 00:20:01 01:18:47.55
2 HOPPE MATEUSZ 48 GDANSK POL M-18 2 M4 00:12:02 00:01:59 00:45:19 00:01:14 00:22:04 01:22:38.45
3 BLUJ MIKOLAJ 4 GDANSK POL M-18 3 M8 00:12:49 00:01:50 00:47:39 00:01:01 00:23:31 01:26:50.35
4 KORD ARKADIUSZ 20 BARCZEWO POL M-18 4 M 14 00:12:17 00:01:43 00:51:57 00:00:59 00:24:19 01:31:15.60
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TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-18 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr
5 ROLINSKI DANIEL 33
6 GROTH WOJCIECH 11
7 RYBAK ERYK 35
PARACKI TOMASZ 30

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, K-30

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 RYCHLINSKA JOANNA 36

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-30

M-ce Nazwisko i imie Nr

1 PEEK MARCIN (PEKU) 31
2 GWIZDALA KAROL 14
3 CZAJKOWSKI PAWEL 7
4 GRUSZECKI DAMIAN 12
5 PAULANIS CYPRIAN 49
6 JEDRKOWIAK PIOTR 16
7 STAWINSKI PAWEL 38
8 LUGIEWICZ PRZEMYSEAW 23
9 ONOSZKO WOJCIECH 29
10 KANAWKA GRZEGORZ 18
11 SIECINSKI BARTOSZ 37
12 WENTA RAFAL 44
13 KAMAC KAMIL 17
14 BIGA| ANDRZE) 2

IWANOW BARTOSZ 52

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, K-40

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 JELNICKA ANNA 15
2 OLSZEWSKA KARINA 27
3 SWITONSKA ALEKSANDRA 42

TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-40

M-ce Nazwisko i imie Nr
1 ZASADA GRZEGORZ 46
2 SUSKA ARKADIUSZ 39
3 ZINIEWICZ tUKASZ 47
4 GNIOT JACEK 10
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TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-40 c.d.

5 KUCHARSKI MAREK 22 GTR GOLUB-DOBRZYN GOLUB-DOBRZYN POL M-40 5 M11 00:14:15 00:02:38 00:47:41 00:01:23 00:22:18 01:28:15.35
6 OLSZEWSKI ADAM 28 GDYNIA POL M-40 6 M 15 00:16:59 00:02:54 00:48:41 00:01:17 00:22:47 01:32:38.25
7 PILSKI WOJCIECH 32 MAMIL GDANSK POL M-40 7 M18 00:15:58 00:02:36  00:51:51 00:01:07 00:25:27 01:36:59.80
8 MAGRIAN KRZYSZTOF 24 REDA POL M-40 8 M23 00:14:27 00:02:41 00:54:41 00:01:27 00:25:35 01:38:51.10
9 BALCER REMIGIUSZ 1 MROCZA POL M-40 9 M 25 00:18:41 00:03:51 00:54:05 00:01:17 00:25:17 01:43:11.70
10 SZYMANIEWSKI PAWEL 41 GDANSK POL M-40 10 M 26 00:16:55 00:02:37 00:58:14 00:01:27 00:25:36 01:44:49.90
11 CIESZYNSKI MARIUSZ 6 BEAUTY STUDIO LEBORK LEBORK POL M-40 11 M 29 00:17:07 00:05:07 00:56:25 00:01:12 00:28:18 01:48:09.60
12 FILBRANDT WOJCIECH 9 GDANSK POL M-40 12 M31 00:14:41 00:02:24 01:09:12 00:00:56 00:23:36 01:50:49.15
13 KARABIN PAWEL 19 GDANSK POL M-40 13 M 35 00:17:15 00:03:07 01:01:47 00:01:35 00:36:04 01:59:48.20
TRIATHLON KARTUZY MTB 2019, M-50
1 BORYNA JAREK 50 M-50 1 M 28 00:16:12 00:03:28 00:57:00 00:01:24 00:28:25 01:46:29.80
2 BLUJ ROMAN 3 VO2MAX MTB TEAM GDYNIA POL M-50 2 M 34 00:18:11 00:02:56 01:00:24 00:01:38 00:29:35 01:52:44.60
3 NOWAK TOMASZ 26 WROCLAW POL M-50 3 M 38 00:18:22 00:05:26 01:08:14 00:03:09 00:36:58 02:12:09.45
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5/5



